
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 13 pkt 1 i 2 uchwały Nr XLVII/331/2022 Rady 
Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2023r. - 
WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 3365



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 104/2023 
Data podjęcia 2023-07-31 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 37,35 
 75095  Pozostała działalność 37,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37,35 

   37,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3365



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 104/2023 
Data podjęcia 2023-07-31 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 37,35 

 75095  Pozostała działalność 37,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31,25 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6,10 

Razem: 37,35 
Strona 1 z 1   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3365


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-08-21T08:53:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




